
ZARZĄDZENIE NR 5/2009 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2009r. 

w sprawie odwołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Wąbrzeźnie 

Na podstawie § 18 ust.3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki. Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (Dz. U . Nr 139. poz. 1328) zarządzam, co następuje: 

§ 1 Odwołuję następujących członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Wąbrzeźnie: 

a) Panią Marzenę Czarnecką - doradcę zawodowego. 

b) Panią Izabelę Zacharską-Quaium - lekarza specjalistę neurologa, 

c) Pana Tomasza Tomaszewskiego - lekarza chorób wewnętrznych. 

d) Pana Tomasza Rosochowicza - lekarza specjalistę neurologa. 

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


